
令和元年８月６日 

 

医療・介護関係者 各位 

 

津軽地域訪問看護協議会 

発起人代表 今 村 憲 市 

 

津軽地域訪問看護協議会 記念講演会のご案内 

 

猛暑の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、訪問看護推進対策事業として、津軽地域訪問看護協議会を立ち上げること

となりました。 

つきましては、下記の日程・内容にて記念講演会を開催することといたしましたの

で、何かとご多忙中の折とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

尚、出欠のご連絡を８月１４日（水）まで弘前市医師会事務局宛お願いいたします。

当日は軽食をご用意しておりますことを申し添えいたします。 

 

記 

 

日 時：令和元年８月１９日（月）午後７時３０分から 

会 場：ホテルニューキャッスル 

講 演：①「包括ケア連携ツールの近未来」 

 弘前市医師会  理事  須 藤 武 行 

②「穏やかな看取り」 

 弘前市医師会  理事  石 澤   誠 

 

                                         

弘前市医師会 行き FAX：３２－２１３７ 

８月１９日（月）津軽地域訪問看護協議会 記念講演会に  

参加します 

 

施設名：              お名前：                  


